
Zarządzenie Nr 334/2023 

Wójta Gminy Tczew 

z dnia 14 grudnia 2023r. 

 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 poz. 40 z późni.zm.), w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                    

o rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późni.zm.) zarządzam, co następuje:                                                              

 

 

§ 1 

 

1. Zarządza się przeprowadzenie spisu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Rodzaj inwentaryzacji: okresowa. 

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego: środki trwałe i pozostałe środki trwałe. 

4. Osoby odpowiedzialna materialnie: według załącznika. 

5. Termin rozpoczęcia - zakończenia spisu z natury:  

a) 02.01.2024 r. zakończenia 20.02.2024 r. (inwentaryzacja 4 letnia), 

b) 02.01.2024 r. zakończenia:15.01.2024 r. (inwentaryzacja roczna). 

 

 

§ 2 

 

Osoby powołane w skład Zespołu Spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi  przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 3 

 

Inwentaryzację należy  przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2023r. 

 

§ 4 

 

Ostateczny termin rozliczenia wyników inwentaryzacji ustalam na dzień  20.03.2024 r. 

 

§ 5 

 

Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący Zespołu Spisowego. 

 

                                                                                                       

                                                                                                  

                                                                                                                  Wójt Gminy Tczew 

                                                                                                           (-) Krzysztof Augustyniak 

                                                         

 

 

 


